L. Præfatis Uxor tum Abbatem, ut infereatur, peccata est, qui posquam humanissimum verborum officium erga non perolvisset, ad veri p. episcopum capitulis considerantem remoratus est. Ita vero se habet hic iudicium in Vulgata: *Et siquid fecerit fructus; non autem, in futurum facies eam.* P. Bouhours ergo vertere debet: *je feray conformément le troisième jour, lorsque j'aurai été baptisé, et dans trois jours je ne suis plus.*

LIV. Cap. 15. v. 27. *Frater tuus vent, & excedit Pater tuus jugitationem, quia fratrem illum recipit: verit P. Bouhours: Votre frère est de retour, & votre Père a fait pour le veau gras parce qu'il l'a reçu; et j'en suis. & j'en suis. Puto tamen ego, vertere voluisse patrem qu'il l'a reçue pour jain, & faut: & typographorum auctoritate fuisse hujus erroris; etiam P. Bouhours interdictionem typographorum nullam addat correctionem.*

LV. Cap. 30. Vulgata habet: *sed postquam filius tuus hic qui devoravat subplantans suam cum intencione, bunt, venit, occidit illi vitulum jugitationis.* P. Bouhours vero: *Mais votre Fils, qui voilà, qui a mangé son bien avec des femmes débauchées, à pâture a-t-il été de retour, que vous avez fait tuer le veau gras lui. Ait has interpretatione recta verborum ordine caret, et que sic facienta; Mais à pâture voire Fille, qui voilà, qui a mangé son bien avec des femmes débauchées, a-t-il été de retour, que vous avez fait tuer le veau gras pour lui.*

LVI. Cap. 19. v. 3. *Zacheus... querelat videlicet Iesum, qui efficit, verit Zacheus cherboit à voir comment estoit Iesus; & vertere debet Zacheus cherboit à voir, qui estoit Iesus; vel etiam Zacheus cherboit à voir Iesus pour le commire.*

LVII. Ver. 42. *Quia si cognovissemus te, & quidem in hac tua, que ad pacem tibi: verit: O si du moins en ce jour que je suis pour roy, tu avois jeu connoître les choses, qui étoient capabiles de te donner la paix? Verit autem melius. P. Amelotus dicens: Si tu avoist connu en ce jour si je favorable pour toy &c., & Montenensis qui habent: En ce jour qui t'a été donné.*

LVIII. Cap. 22. v. 32. *Ego autem regnui pro te, ut non deficit fides tua; & tu aliquando converseris confiteas fratribus tuis: verit Maior: Mais j'ay pris pour vous, ainsi que votre foy ne vienne point à manquer. Et vous aussi quand vous ferez un jour revenir à nous, j'affirmez vos frères; et dicatur oportet: Mais j'ay pris pour vous, ainsi que votre foy ne vienne point à manquer. Et quand vous ferez ces choses, affirmez vos frères. Evidenti autem nimis elegantis sermonis amore hume locutus modum quam vobis ferez converti; licet vocabulum converti facrum sit, eo enim Ecclesia uititur; et respondet Latinus ysticatio, & opportunus sit ad indigandam virtutis gratias. Domine, que corda nostra mutant, quam opportunus sit alter hic loquendi modus reverentur à foy.*